АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2017                                                                                                     № 60
О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.08.2013 года № 234 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.06.2016 № 48, от 23.12.2016 № 136, от 29.05.2017 №50)

В соответствии с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 06.06.2017 № 3532-4-04/9, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.08.2013 года № 234 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального  контроля   в области торговой деятельности на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.06.2016 № 48, от 23.12.2016 №136, от 29.05.2017 №50)
2. Пункт 13 подпункт 2 административного регламента  дополнить:
           а) возникновение угрозы причинения вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также угрозы чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
          б) причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
          в) нарушение прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены);
           3. В пункте 9 административного регламента слова «и почтовый адрес» следует заменить словами «или почтовый адрес», слово «многократно» следует заменить словом «неоднократно».

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова